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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: opbevaring og adskillelse af fødevarer
under lagring og pakning. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret virksomhedens elektroniske procedurer for råvarer
håndtering onder produktion. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret virksomheden løbende overvågning af forekomst
af fremmedlegemer, herunder løbende test af
overvågningssystemet, samt procedurer for registrering af
dette. Ingen anmærkninger.
Fulgt op på registrering af skadedyr i udendørsfælde, indmeldt
af skadedyrsfirma. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lagerhal til
opbevaring af færdigpakkede produkter samt emballage samt
område hvor pakning af varer foregår. Ingen anmærkninger.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Uddannelse i hygiejne: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Ansatte, der tilvirker fødevarer, er behørigt
instrueret i håndtering af fødevare.
Virksomheden oplyser, at nye medarbejdere oplæres, ligesom
at der løbende sker en opdatering og efteruddannelse af
ansatte. Ingen anmærkninger.
Mærkning og information: Kontrolleret stikprøvevis sporbarhed
på følgende fødevarer: LNF 20200.
Virksomheden fremviste elektronisk, hvordan den på hvert
enkelt batch kan spore, hvilken dag råvaren er aflæsset, hvilken
silo der er tappet fra, hvilke hjælpestoffer der er tilsat under
produktionen, samt hvilken emballage færdigvaren er pakket i.
Det anvendte lot nr. påføres endvidere det analysecertifikat,
som følger varen til kunden. Virksomheden oplyser, at der
udføres intern sporingstest 2 gange årligt
Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens opbevaring og anvendelse af
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særligt papir. Virksomheden opbevarer alle udleverede certifikater aflåst og i særskilt mappe. Der ligger kopi heri
af alle certifikater(udfyldte men uden underskrift) samt originaler på certifikater, hvor kunden har modtaget et
indscannet certifikat, og ikke efterspurgt originalen. Vejledt virksomheden konkret om, at kopi af anvendte
certifikat med underskrift også skal arkiveres sammen med dels de udfyldte ikke underskrevne certifikater og
dels de annullerede certifikater. Oplyst om, at det kun er nødvendigt at opbevare kopi af det underskrevne
certifikat.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens handlinger i forbindelse med udlevering af særligt
papir.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram for særligt papir.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter samt registrering af
følgende særlige aktiviteter: Eksport og samhandel.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevis folie til indpakning af fødevarer.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevis sporbarhed af fødevarekontaktmateriale.


